
agilitysports & BCCS 29.1.06



Rangliste Agility Medium 1


Richter:

 Christa Weber



Länge:

 153

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 67



Geschw.:
 
 2.28 m/s

 Maximalzeit:
 
 101



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 222

 5638

 Oberholzer Urs

 Tha-ra

 Tibet Terrier

 AT High Flyers

 1

 39.73

 3.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 230

 5534

 Altherr Beatrice

 Stiefeli

 Pudel mix

 SKG Zürich

 1

 41.41

 3.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 228

 6059

 Eichenberger Manuela

 Vetille

 Berger des 

 ATE Microdogs

 1

 42.04

 3.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 238

 5554

 Bieri Petra

 Bryja

 Islandhund

 SKNH

 1

 42.41

 3.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 229

 5562

 Lombardo Nadine

 Happy

 Berger des 

 KV Säli Olten

 1

 50.02

 3.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 225

 5962

 Gloor Ursula

 Fuga

 Perro De Agua 

 AT Züri-West

 1

 51.20

 2.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 227

 5485

 Nützi Theresia

 Mocca

 Kromfohrländer

 KV Gäu u. 

 1

 41.20

 3.71

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


8

 235

 5868

 Lang Elisabeth

 Orion

 Manchester 

 AT Skilly Dogs 

 1

 48.41

 3.16

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


9

 234

 5737

 Kobel Dunja

 Niki

 Border X

 KV Münsingen

 1

 62.65

 2.44

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 


888

 223

 3770

 Meyer Maria

 Nazari

 Perro de Agua

 Perro de Agua 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 224

 5584

 Roth Hansruedi

 Xtra Black

 Sheltie

 KV Lyss
 
 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 226

 5726

 Beutler Kathrin

 Benji

 Foxterrier

 Cavallino Agility 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 231

 3498

 Saner Carmen

 Funky

 Cattle Dog

 VATH

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 232

 6011

 Ruf Uschi

 Chiara

 Lakeland Terrier

 KV Gebenstorf-

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 236

 1872

 von Arx Ursula

 Woyan

 AT Schöftland

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 275

 6155

 Tschabold Manuela

 Fäbi

 Am. Cocker 

 AT Skilly Dogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 279

 6139

 Brügger Yvonne

 Loony

 Mischling

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 237

 6057

 Wiest Andrea

 Lucy

 Border collie x

 KV 
 
 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (44.44%)

 Schnellste Zeit:

 39.73 sec



Sehr gut:

 1 (5.56%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.85 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 8 (44.44%)



Nicht gestartet:

 1 (5.56%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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